1

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, através do seu Presidente Matheus de Oliveira Pinto, no

uso de suas atribuições e prerrogativas legais, RESOLVE:

I - COMUNICAR o resultado do julgamento aos recursos impetrados pelos candidatos:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES:

- Candidato Luís Fernando da Costa Oliveira para o cargo de Auxiliar Legislativo;

- Candidata Mariana Pansani Menardi para o cargo de Procurador Jurídico;

- Candidato Renato Ribeiro Rosinholi para o cargo de Procurador Jurídico.

Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos na Câmara Municipal de São José do Rio

Pardo, à Praça dos Três Poderes, nº 02 - Centro - São José do Rio Pardo/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES: não houve recurso deferido.

II – DECLARAR que, diante do indeferimento de todos os recursos impetrados, para os cargos de Atendente de
Portaria, Auxiliar Legislativo, Gestor de Tecnologia da Informação, Procurador Jurídico, Secretário Legislativo, Telefonista e
Zelador, a nota final é igual à nota obtida na Prova Objetiva.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital do Concurso Público nº 001/2017.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final constam do Anexo I deste Edital e será afixada no

Quadro de Avisos da Câmara Municipal de São José do Rio Pardo, na Praça dos Três Poderes, nº 02 - Centro - São José do Rio

Pardo/SP e também publicada nos sites www.sigmarh.com.br e www.camarasjriopardo.sp.gov.br.

3 - De acordo com as normas do Edital do Concurso Público nº 001/2017, a lista dos candidatos que se declararam

pessoas com deficiência para concorrer à reserva de vagas constam do Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São José do Rio Pardo, 29 de abril de 2017.

Matheus de Oliveira Pinto
Presidente

2

ANEXO I
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: AUXILIAR LEGISLATIVO

Nº
Ord. Nº Inscr. Nome Nº RG

Nota
Final Data Nasc.

1 14101031 Matheus Dalbon Schiavon 377236159 82,5 03/10/1998
2 14105261 Rafael Alberoni 43.552.995-x 80,0 08/06/1987
3 14103383 Aniele Bocamino Balena 40.119.591-0 77,5 03/05/1987
4 14103299 Rafael Henrique Dias Gonçalves 456814954 77,5 16/07/1995
5 14102947 Matheus Henrique de Souza 450455841 77,5 26/10/1997
6 14104832 Custódio Luis Alves MG10.006.278 75,0 18/04/1974
7 14102100 Edgar Rocco de Sa 39971000 75,0 05/04/1977
8 14103167 Rafael Vasques MG13296040 75,0 07/08/1983
9 14100575 Robson Aparecido da Silva 451209400 75,0 11/05/1988
10 14100032 Valeria Maria de Souza 16033207 75,0 05/05/1990
11 14105439 Kleber Augusto Alves Candido 482395655 75,0 27/09/1991
12 14100232 Lucas José Cremonese Marisi 476813086 72,5 12/11/1990
13 14100177 Janaina da Silva Souza 490274080 72,5 14/07/1992
14 14105326 Antonio Bendia de Oliveira Junior 128173077 70,0 16/04/1981
15 14101528 Daniel Medeiros de Mello 427893367 70,0 06/01/1985
16 14102908 Adriano Aparecido Bezerra 42606507-4 70,0 16/01/1988
17 14101924 Gabriel Henrique Sousa Fécchio 489925297 70,0 16/06/1993
18 14103229 Alexandre Ricardo dos Santos 25509887x 67,5 27/01/1975
19 14101220 Paulo Cesar de Faria Breda 341780042 67,5 21/10/1981
20 14103466 Tiago dos Reis Palagano 433739095 67,5 30/12/1985
21 14103051 Leandro Antonio de Rezende 407298162 67,5 01/05/1988
22 14105289 Felipe Aquino de Morais 46065889x 67,5 26/12/1988
23 14100559 Jaime Voltarelli Junior 47155232-x 67,5 09/01/1991
24 14101602 Omar Gabriel de Brito Albo 33.041.600-5 67,5 02/03/1991
25 14100823 Luís Fernando da Costa Oliveira 103366500 67,5 04/01/1992
26 14105449 Leandro Nascimento Lima 490612489 67,5 29/07/1993
27 14101605 William Ap. J. Benedito 496940193 67,5 19/03/1995
28 14105193 Ana Lúcia Scarcella 195489925 65,0 02/03/1966
29 14101662 Silvia Roque 17866422-4 65,0 05/12/1969
30 14105086 Ademir Teixeira França M6817476 65,0 18/10/1971
31 14105184 Walace Luis Baggio 201967352 65,0 22/09/1972
32 14101759 Marta Maria Coelho Nascimento 50291516-X 65,0 23/02/1980
33 14104207 Thiago Vieira Magalhães 28381091-9 65,0 27/08/1980
34 14105393 Leonardo Antonio Franzon 440853655 65,0 06/10/1987
35 14104545 Marcel Henrique Ramos de Souza 463546003 65,0 16/10/1989
36 14100011 Naiara de Souza Batista Dias 46298900-8 65,0 06/05/1990
37 14101839 Juliana Cristina Mendes Alves 489330605 65,0 23/12/1992
38 14100594 Rafael Tavares Fortunato 495610033 65,0 16/07/1993
39 14103231 Ariane Ferreira Frederico 495611463 65,0 30/08/1993
40 14104308 Matheus Machitte Vieira 418747088 65,0 12/12/1995
41 14103944 Lucas Gabriel Franco Garcia MG17610830 65,0 22/02/1996
42 14100888 Ana Luísa F. Vasconcellos 41834739-6 62,5 02/04/1983
43 14100249 Marilene de Oliveira Anechini Emidio 41834114x 62,5 17/06/1986
44 14103849 Fabrício Rennó Bueno da Cunha 44.813.455-x 62,5 15/05/1989
45 14103902 Osnaldo de Souza Ferreira Pinto 46339604-2 62,5 21/09/1989
46 14103440 Arthur Antonio Dias Paião 463539977 62,5 07/07/1990
47 14100817 Luciana Manzoni Mendes 474113681 62,5 21/05/1991
48 14105317 Robinson Pereira 47.797.256-1 62,5 31/07/1991
49 14103386 Daiana Soares de Freitas 482677260 62,5 27/08/1991
50 14104424 João Victor F. de Andrade Silva 483975746 62,5 17/09/1992
51 14103683 Amanda Cortez 443648992 62,5 17/02/1995
52 14100108 Vanessa de Mello Alves 444530873 62,5 22/03/1995
53 14100001 Carlos Vinicius Baruja 421908038 62,5 25/08/1995
54 14102898 Marcos César da Silva Mello 444645482 62,5 16/02/1996
55 14100538 Fabricio Godoi Spindola 452070867 62,5 28/03/1996
56 14100279 Leonardo Furlan Bueno 54.877.201-0 62,5 19/01/1998
57 14101409 Edmar Cavalli 13988017 60,0 31/05/1962
58 14102130 Jorge Eduardo Mauricio Fogliarine 226464842 60,0 17/05/1972
59 14102874 Angélica Morassi 238921682 60,0 01/12/1973
60 14102277 Marta de Mendonça Faria Missura 23.519.684-8 60,0 13/12/1973
61 14100510 Claudia Mari Hirano 253514009 60,0 19/10/1979
62 14103027 Mara Regina Martins Bernardo 405395322 60,0 15/07/1983
63 14100711 Juliana Zani Jovanelli 435526820 60,0 23/05/1987

3

64 14101617 Nagla Cristine Braz Silveira 43.745.768-0 60,0 25/09/1987
65 14100231 Maria de Lourdes Correia 14522195 60,0 19/10/1987
66 14100112 Renan Rossi 445039413 60,0 21/02/1989
67 14102846 Letícia Mendes 45771673 60,0 14/08/1989
68 14100120 Mauricio Dassan Balico 488391131 60,0 24/08/1992
69 14100732 Gabriel Antônio Rueda Alves 49015776-2 60,0 06/10/1992
70 14100107 Bruno Teles de Oliveira 496747563 60,0 27/08/1993
71 14102196 Matheus Alves Furlan 495865758 60,0 01/02/1994
72 14102541 Rafael Amâncio de Carvalho 537444610 60,0 03/02/1996
73 14102205 Luan Vinco Cumin 451892574 60,0 22/08/1996
74 14103803 Estéfany Caroline Soares Franco 434833964 60,0 30/01/1997
75 14100870 João Vitor Scoqui Silveira 498243783 60,0 30/10/1997
76 14102068 Gustavo Luciano de Souza 557573580 60,0 29/10/1999
77 14101847 Alaize Fatima de Lima 77296588 57,5 17/04/1955
78 14104940 Emerson Rocha Soares 17566094 57,5 08/08/1967
79 14105116 Marli Moraes Rocha 198217109 57,5 17/05/1968
80 14103134 Luiz Ricardo Matias de Almeida 237908591 57,5 19/06/1972
81 14103743 Regina Maura Massaro Silva 255098236 57,5 13/02/1975
82 14105363 André Felipe Honrado 279700763 57,5 20/12/1976
83 14102654 Patricia Ap. da Silva Goncalez 292992129 57,5 17/11/1977
84 14100545 Simone Moreno Galego 29.623.810-7 57,5 16/12/1981
85 14102773 Levi de Souza Filho 41922063X 57,5 30/11/1982
86 14100772 Alessandra Gonçales P. de Siqueira 420175258 57,5 05/12/1982
87 14104361 Fernanda de Pauli Bonfante 420863990 57,5 26/03/1983
88 14100098 Adriana dos Santos Sossai 350187708 57,5 15/02/1984
89 14105512 João Carlos Pires de Almeida 42.012.682-X 57,5 18/11/1985
90 14104382 Daniela Regina Pascholainoto 40524873-8 57,5 26/06/1987
91 14103106 Walter Oliveira Mendonça Mg14279017 57,5 28/07/1988
92 14104425 Cricielli Oliveira 10711171 57,5 29/08/1988
93 14103332 Rafael Henrique Martins Marcondes 46.889.227-8 57,5 13/05/1989
94 14100251 Rita de Cassia Batista 471488938 57,5 02/09/1990
95 14100703 Paulo Henrique Martins Guerino 471120820 57,5 29/01/1991
96 14100488 Ana Paula da Silva Costa 475592591 57,5 23/04/1991
97 14102271 Filipe Augusto Bilotta 49559028-9 57,5 18/06/1991
98 14103917 Ana Carolina Jacob do Prado 48.974.465-5 57,5 16/11/1992
99 14102099 Juliana Vasconcelos Gomes 490138846 57,5 30/07/1993

100 14103441 Breno Rodrigues Ferreira Xavier 404469358 57,5 21/01/1994
101 14104057 Bruna de Souza da Silva Mg-16.300.849 57,5 13/11/1995
102 14100980 Giovanna Prado Arede de Almeida 19879571 57,5 03/12/1996
103 14101635 Jonas Eduardo Batista Correa 498063288 57,5 25/01/1997
104 14103625 Maria Rúbia Ribeiro Tempesta 541020389 57,5 26/12/1998
105 14100689 Liani Maria Cardoso Pierine Andrade 205470476 55,0 05/11/1970
106 14100092 Midian Gomes de Medeiros 246767182 55,0 05/03/1971
107 14102170 Gisele Fernandes 26350236-3 55,0 12/07/1975
108 14104828 Joao Henrique Gonçalves 264914466 55,0 14/09/1976
109 14103770 Silvana Cristina Bállico Camilo 282847601 55,0 23/12/1976
110 14104928 Márcia Maria das Dores dos Santos 326302815 55,0 11/08/1980
111 14103516 Amanda Chiconello Braga 34934470X 55,0 17/09/1981
112 14101920 Camila Silvério 420130925 55,0 18/08/1982
113 14104489 Nathalia Helena Megale 427576933 55,0 07/09/1983
114 14103094 André Ricardo da Rocha 349343913 55,0 02/04/1984
115 14104497 Eliezer Deville Bernardes 42.560.682-X 55,0 30/10/1985
116 14102306 Hyuriel Gomes C. da Costa Calado 7205866 55,0 03/02/1986
117 14102758 Pedro Jose de Sousa 430474040 55,0 07/02/1987
118 14103885 Debora de Fatima Romanholi Guisso 435526339 55,0 24/11/1987
119 14100014 Ana Paula Vergilio Duarte 534139589 55,0 22/06/1988
120 14102975 Daiane Cristina Luca 44.587.931-2 55,0 06/08/1988
121 14101606 Guilherme Poveda da Silva 40.921.555-7 55,0 10/09/1988
122 14104950 Gisele da Fonseca Braga Gutierres 445497725 55,0 18/11/1988
123 14100738 Francisco Henrique Q. Fernandes 458573498 55,0 26/12/1988
124 14105478 Ana Carolina Mamede Oliveira 459738525 55,0 02/04/1989
125 14102817 Amanda Constante Rueda 446438327 55,0 27/07/1989
126 14102256 Sheila Cristiane Eugenio 462780818 55,0 09/11/1989
127 14103341 Ariane Cristine dos Santos 49469482 ssp sp 55,0 05/02/1990
128 14101557 Camila Maria de Paiva 16643009 55,0 03/01/1991
129 14102729 Maycon de Sousa Bianchetti 471776257 55,0 11/02/1991
130 14103805 Eliab Sturaro Bueno 473970223 55,0 22/05/1991
131 14103239 Joice da Fonseca Rissi 47956871-6 55,0 14/09/1991
132 14100508 Leandro Coelho Manzini 495199746 55,0 24/07/1993

4

133 14102117 Marina Pacheco Cândido 495769654 55,0 08/01/1994
134 14102280 Larissa Pereira do Prado 408353417 55,0 29/11/1994
135 14105045 Dimas Augusto dos Santos Rovani 468180722 55,0 11/06/1995
136 14100674 Guilherme de Oliveira Gonçalves 496975626 55,0 28/06/1995
137 14100875 Tais da Silva Balico 406622115 55,0 21/07/1995
138 14103665 Pedro Augusto Oliveira Dal Bon 45.140.136-0 55,0 30/11/1995
139 14101708 Josué de Paiva Ignacio 403080484 55,0 29/01/1996
140 14102389 Thiago da Cunha Martins 380909030 55,0 20/04/1996
141 14104387 Bruna Martini de Paula 446642794 55,0 15/08/1997
142 14101873 Alisson José Estevam dos Santos 49818851-6 55,0 30/04/1998
143 14100164 Isabela Júdice Oliveira 498126031 55,0 14/05/1998
144 14104537 Guilherme Graçadio Varago 574743509 55,0 05/02/1999
145 14102507 Max Wolff Hannesch 609313873 52,5 30/04/1966
146 14100467 Jose Murilo Gomes de Castro M4034077 52,5 13/03/1971
147 14101381 Ligia Maria Zanetti 20888407 52,5 01/10/1971
148 14104663 Marcelo Alves de Oliveira 219720927 52,5 03/03/1973
149 14103312 Carla Carneiro de Nicola 272865862 52,5 27/10/1977
150 14104872 Flávio Braz Benedito 350180842 52,5 27/07/1981
151 14104363 Marcelo Marcose Conti 35060639-0 52,5 18/08/1982
152 14105063 Rafael Garcia Braga 42013086 52,5 05/11/1982
153 14100649 Paulo Roberto Presti Ferreira da Silva 334712816 52,5 10/05/1983
154 14102364 Tatiane Zanetti Zanardo 401198431 52,5 10/04/1984
155 14103540 Tais Ap. Vieira MG13407445 52,5 21/06/1984
156 14103449 William Mastrangi Mendes de Gois 44.247.925-6 52,5 17/11/1984
157 14100073 Liliane Brandao Barbosa 405250113 52,5 19/05/1985
158 14102530 Rodrigo Neves Roque 40119786-4 52,5 11/07/1985
159 14100262 David José Moreira Bilon 41834212x 52,5 23/04/1986
160 14105123 Diogo Vieira Desordi 427575023 52,5 27/05/1986
161 14102310 Fernanda Cristina Bertoluci Pavani 12164315 52,5 16/02/1987
162 14104624 Paula Ap. Fiorini 451919749 52,5 24/04/1989
163 14102057 Erika Carolina de Freitas 46175003-x 52,5 11/11/1989
164 14102089 Marcelo Queiroz Cavalli 461996467 52,5 06/03/1990
165 14103391 Maria Tereza do Prado 463096277 52,5 24/04/1990
166 14101140 Erick Aparecido Rodrigues 471551284 52,5 10/10/1990
167 14103941 Aline Gabriela Godoi Gonçalves 481819915 52,5 27/07/1991
168 14102558 Filipe Augusto Silva Meirelles 400772784 52,5 12/08/1991
169 14100940 Mônica Cristina da Fonseca Braga 479348972 52,5 28/09/1991
170 14104500 Thomaz Aurélio Minussi Frigo 488250146 52,5 08/10/1992
171 14102912 Luiz Fernando Palopoli Gracinski 49009293-7 52,5 25/11/1992
172 14103034 Rafaela Camacho de Carvalho 490172842 52,5 10/01/1993
173 14101018 Daiane Loro do Prado 488628465 52,5 27/05/1993
174 14101088 Rodrigo Tavares Fortunato 495610902 52,5 16/07/1993
175 14105234 Maicon José de Faria Milanezi 424406676 52,5 27/09/1993
176 14103548 Bruno Fraleoni 489595534 52,5 19/11/1993
177 14101097 Maxwell Aleixo Pereira de Alencar 408398000 52,5 21/10/1994
178 14100102 Luis Miguel Campos Mansano 403922057 52,5 26/12/1994
179 14100085 Clarissa Mara Silva Lara 497714085 52,5 05/03/1995
180 14100348 Heloisa Helena Dipe da Fonseca 41583630-x 52,5 27/03/1995
181 14101522 Leonardo da Costa Alves Penteado 415837327 52,5 25/07/1995
182 14102657 Debora Nogueira Dalbon 415707420 52,5 25/09/1995
183 14102188 Leonardo Capuano Folharini 45680826-7 52,5 21/10/1995
184 14102843 Rodrigo Santos Stanoga Will 41.620.778-9 52,5 03/11/1995
185 14103779 Caroline Higino 497519173 52,5 14/11/1995
186 14101538 Alison Alves da Silva 498405758 52,5 01/10/1996
187 14100223 Jane de Fátima Carvalho 543782219 52,5 02/10/1996
188 14103390 Camila Beatriz Pereira Coelho 50992525x 52,5 12/04/1997
189 14105060 Pamella Vanessa Zingra Gobetti 455430810 52,5 08/07/1997
190 14100352 Thaina Moreira Lopes 498554119 52,5 21/09/1997
191 14104689 Cosmo Roberto Pereira Duarte 761806 50,0 28/10/1962
192 14104261 Francisca Maria Beserra Cruz 151675697 50,0 23/07/1963
193 14101668 Marcelo Augusto Junqueira Andrade 16424073 50,0 21/09/1964
194 14100571 Osmar Silvio Ventura 231113973 50,0 08/02/1970
195 14104899 Silvia Helena Alves 279213268 50,0 08/10/1971
196 14103653 Carlinho Militão de Melo Filho M8024107 50,0 02/11/1975
197 14100162 Maria Carolina Ribeiro Cabral 292988771 50,0 30/10/1977
198 14103909 Douglas Jose Tiago Barbosa dos Santos 282040468 50,0 07/07/1978
199 14100078 Ana Luiza Prado 33685383X 50,0 29/08/1979
200 14102300 Luiz Sérgio de Carvalho 340269662 50,0 03/06/1981
201 14104289 Daiane Cristina da Silva 366736711 50,0 19/04/1983

5

202 14105043 Marcos Bruno da Silva Guido 437066745 50,0 05/09/1984
203 14103455 Claudio Romagnolli de Oliveira 341791623 50,0 21/12/1984
204 14104811 Marcos F. Bernardes 427581059 50,0 01/06/1985
205 14105169 Gabriela da Silva Breda Nogueira 405249330 50,0 29/07/1985
206 14102883 Thaliane Morgado dos Santos 40119694X 50,0 01/04/1986
207 14103350 Aline Silva Alves Moreira 401196318 50,0 10/08/1986
208 14100428 Rafael Rossi Canales 436253641 50,0 29/11/1986
209 14103507 Alexandre Francisco Gomes 295188893 50,0 26/01/1987
210 14104347 Ariane Binder Kalaki 434750128 50,0 18/02/1987
211 14103246 Camila de Mello Porfirio 402958925 50,0 22/02/1988
212 14104061 Magali Rosa Vieira de Oliveira 418337950 50,0 07/04/1988
213 14100558 Poliana Nogues 442509960 50,0 29/06/1988
214 14104390 Anderson Tadeu Caporali da Cunha 404539944 50,0 29/06/1988
215 14103977 Aline Darling Rodrigues Damasceno 15536118 50,0 16/04/1989
216 14104961 Pedro Rodrigues Brandão 350304774 50,0 28/04/1989
217 14103761 Aline Donizete Gonçalves MG13992787 50,0 19/09/1989
218 14100008 Larissa Coaglio dos Reis 463138752 50,0 13/12/1989
219 14102199 Gabrieli Ferian Seki 463507290 50,0 19/02/1990
220 14101251 Jonatas Couto Chagas 46346199X 50,0 26/03/1990
221 14100270 Tatiane Rosa Orfei 471201297 50,0 07/11/1990
222 14103104 Viviane Marcondes do Nascimento 47490958x 50,0 12/11/1990
223 14101764 Samuel Ferreira Pinto Balena 47099464-2 50,0 12/02/1991
224 14101633 Andre Francisco Silva Bernardo 400697889 50,0 03/04/1993
225 14100169 Saulo Gabriel Martin Schiavon 488400442 50,0 14/05/1993
226 14103415 Sara Amaral Miranda MG 17.321.088 50,0 11/06/1993
227 14102147 Lucas Nathan Sammarco 42417097-8 50,0 26/02/1994
228 14103615 Alessandra Nasser Gervásio 49575986-7 50,0 11/04/1994
229 14102798 Leonardo Ramos Consolini 497081416 50,0 14/12/1995
230 14101935 André Batista 496887919 50,0 25/03/1996
231 14100386 Lara Fernanda Valeriano Oliveira 40476678x 50,0 29/03/1996
232 14103940 Thais Cristina Menezes Teixeira da Silva 522978538 50,0 15/02/1997
233 14104279 Antonio Luis Decanini Junior 446222653 50,0 17/02/1997
234 14101626 Camila Ap. Boldrin Turnes 498249190 50,0 03/06/1997
235 14102952 Artur Inácio Minussi 565191226 50,0 06/07/1998
236 14101063 Ana Luísa Debs Ferreira Pessôa 45430528x 50,0 17/07/1998
237 14103546 Ana Júlia Rocha 20920771 50,0 18/12/1998
238 14101647 Inara Fernanda Alves Ranzoni 39035482x 50,0 05/02/1999

São José do Rio Pardo, 29 de abril de 2017.

Matheus de Oliveira Pinto
Presidente